(様式１)

那覇市長　様 自治会名

１．事業の実績

 　 別添による

２．添付書類

 　・事業チラシ、プログラム等、その他事業の実施内容が分かる資料
 　・事業収支報告書
 　・領収書（写）
 　・写真
 　・参加者名簿（※補助対象経費として飲食費を含む場合）
 　・提出書類チェックリスト

　令和　  　年　  　月　 　 日付け那覇市指令市ま第　          　号にて補
助金の交付決定を受けた自治会事業について、那覇市補助金等交付規
則及び那覇市自治会及び準備委員会等事業補助金交付要綱の規定に
基づき次のとおり報告します。

住 所

代 表 者 自治会長印

事業補助金実績報告書

令和 月年 日